expensarum Nunciorum;::: vel quorumcumque aliorum::: nisi per literas 

apostólicas facientes de Sto. Sepulchro Dflico. et de indulto huiusmodi de 

verbo ad verbum plenariam mentionem: et super pignoribus factis et fa

ciendis occasione seu ratione predicta, et super sententiis excommunica- 

tionis, suspensionis, et interdicti, latis et ferendis per Rev. in X{w. Pai. 

I). Tirason. Epum. vel per eius Officialem in villa Calat.

Non tenentur solvere, nec contribuere cum dicto Clero Calat., nec cum 

suis successoribus in perpetuum in aliquibus expensis factis et faciendis in 

Legatis, et Nunciis Aplice. Sedis::: nisi rescripta seu litteras D. PP. exhi- 

buerint facientia de Sepulchro Dñico. et de predicto privilegio mentionem 

specialem et expressam. Nec etiam teneantur::: in quibuscumque aliis con- 

tributionibus sive distributionibus expensarum quacumque ex causa tan- 

gentibus divisim vel communiter ipsum Clerum Calat. et suos in posterum 

successores. Hoc excepto si D. Papa vel eius Camera pro defensione fidei 

contra Mere ticos vel Scismaticos peteret subsidium generale ab Archiepis

copo Cesaraug. et suis suffraganéis, (1)............................... .......................

........................  et remittimus ad cautelam absolvendos, ad Venerab. et

Relig. Priorem Monasteri] S. Benedicti Calat. a Sede Aplica, inter dictas 

partes judicem Delegatum.

Lata fuit in villa Calat. videlicet in Porticu Eccle. Maioris Ste. Marie 

Calat. Tiras. Dioc., die mercuri], IV Nonas Septembris, anno Dñi. 1332.

(1) I>cc!araim- nullam osse sontenliarn por Martinum Sanclii offilialpm Calai, latara.
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de Calcena, cum mero et mixto imperio: anno 1355.

Ex tabulario Episcopali eam edidil Argaez.

In nomine Domini Nostri lesu Christi.

. • • • • .......................................................Ego Dominicus de Guaüt,

^udex predictus vissa Commissione mihi facta per sepe fatum Dominum 

Kegem super dicto mero et mixto imperio, inter partes predictas: cuius 
thenor talis est.

Aldephonsus Dei gratia Rex Aragonum, Valentie, Sardinie, Corsice el 

Comes Barquinonensis. Dilecto indici curie jam dicti Infantis Petri, etc. Dati. 

Turoli VI. Idus Septembris, año Domini MCCC.XXXIV.

Vissa etiam petitione per partem dicti Domini Episcopi, et per ipsum Pro

curatorem super predictis coram me proposita, et litis contestatione, per 

partem dicti Merini, nomine Domini Regis, ad eadem subsecuta. jam 

superdictis, et deposi tionibus testium, ac instantijs, et alijs legitimis docu-